
TRANSPORTS

La Région vous transporte

transports.nouvelle-aquitaine.fr

HORAIRES
HORAIRES VALABLES DU 03/09/18 AU 02/09/19

LIGNE

106
TRANSPORTS

La Région vous transporte

transports.nouvelle-aquitaine.fr

HORAIRES HORAIRES VALABLES DU 03/09/18 AU 02/09/19
sauf jours fériés

sauf jours fériés

LIGNE

106
GENCAY - POITIERS

PÉRIODICITÉ TOUTE L’ANNÉE UNIQUEMENT EN PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES D’ETÉ
Lignes 

VITALIS 
TAC

Itinéraires 106C01A 106C02A 106V01A 106S01A 106S07A 106S08A 106S04A 106S09A 106S10A 106S11A 106S12A 106S13A 106E01A 106E02A
Jours de Fonctionnement du lundi au samedi du lundi au vendredi du lundi au vendredi du lundi au dimanche
Renvoi(s)  

CIVRAY Maison de la santé 11:34 
Centre (Bvd Carnot) 11:39 
Pôle Emploi 11:43 
Centre (Bvd Carnot) 11:48 
Maison de la solidarité 11:51 

SOMMIERES DU CLAIN Grand Rue 12:05 
LA FERRIERE AIROUX Mairie 12:10 
MAGNÉ Mairie 12:14 
GENCAY Route de Magné 12:16 

Place du champ de foire 7:10 13:03 12:17  6:35
Rond-Point Route de Vivonne 7:13 13:06 6:38

ASLONNES Pigerolles – – 6:42
Benest – – 6:44 7:02
Laverré – – – 6:45
Puygrenioux – – – 6:46
Cité Les Justices – – 06:49  06:59 

LA VILLEDIEU DU CLAIN Eglise 7:21 13:14 – 6:35 6:50 7:05 7:47
ROCHES PREMARIE Andillé – – – – – 6:43 7:40

Raboué – – – 6:40 – – 7:50
Route de Raboué – – – 6:44 6:53 – 7:54
Mairie 7:25 13:18 – 6:46 6:54 7:10 7:56
Route du Stade 7:26 13:19 7:00 – 6:55 7:11 7:53 –
Le Fief 7:27 13:20 7:02 – 6:56 7:12 7:54 –

SMARVES Bois de Saint Pierre – – – – – – – – 17:15 19:00
Les Ajoncs 7:30 13:23 – 6:51 7:13 – 8:09 – – 7:56 – –
Mairie 7:32 13:25 – 6:53 7:15 – 8:11 – – 7:58 – –
Les Sources – – – 6:54 – – – 7:59 – – – –
Quat'z Assiettes 7:34 13:27 7:05 – 7:10 – – 8:05 – – – – –
Les Pierres Brunes – – – 7:01 7:07 – – – – – 8:03 – –
Château d'eau – – – 7:02 7:06 – – – 8:06 – – – –
Moulin – – – 7:05 7:03 – – – 8:08 – – – –

SAINT BENOIT Centre – – – – – – – – – – – 17:22 19:07

POITIERS Jean Moulin *  
Aire d’échange Les Arènes – – 7:25 7:25 – – – – – – – – –

Pierre Ronsard * – – – – – – – 8:20 8:20 8:20 8:20 – –
L'Etoile (Isaac de L'E.) – – 7:42 7:42 – – – – – – – – – •
Centre Equestre – – 7:32 7:32 – – – – – – – – – •
Campus (Champlain) – – 7:30 7:30 – – – – – – – – – •
Confort Moderne – – 7:32 7:32 – – – – – – – – – •
Croix Blanche (N. Mandela) – – 7:40 7:40 – – – – – – – – – •
Dolmen – – 7:30 7:30 – – – – – – – – – •
Kyoto – – 7:37 7:37 – – – – – – – – – •
Le Carreau (M. de la Formation) – – 7:45 7:45 – – – – – – – – –
Lycée du Bois d'Amour – – – 7:40     07:30  – – – – – – – – •
Renaudot – – – 7:45 – 8:20 – – – – – – •
CPAM – – – – 7:37 – – – – – – •
Rondy (Alienor d'Aquitaine) – – 7:30 7:30 7:40 – – – – – – •
St J. de Compostelle – – 7:30 7:30 7:45 – – – – – – •
Sablette (3 cités) – – – – – – – – – 17:29 19:14
Pont Saint-Cyprien – – – – – – – – – 17:31 19:16 •
Porte de la Madeleine (Blossac) – – – – – – – – – 17:34 19:19 •
Rue d'Artimon 7:43 13:34 – – 7:30 – – – – – – •
Paul Verlaine 7:46 13:36 – – – – – – – – – •
Camille Guérin 7:50 13:38 7:30 7:30 7:33 – – – – – – •
Patinoire (Collège  C. Guérin) 7:51 13:39 – – 7:34 – – – – – – •
Recteur Pineau 7:54 13:41 – – – – – – – – – •
Stade (Mc Donald) – – – – 7:35 – – – – – –
Pont Neuf 8:01 13:46 7:35 7:35 8:28 8:28 8:28 8:28 – – •
Jardin des Plantes 8:04 13:49 7:39 7:39 8:32 8:32 8:32 8:32 – – •
La Chaussée 8:07 13:52 7:41 7:41 8:35 8:35 8:35 8:35 – – •
Gare routière (Pôle multimodal) 8:10 13:55 7:45 7:45 8:37 8:37 8:37 8:37 17:38 19:23 •

1. �J’appelle au  05 49 46 27 45 (Les Rapides du Poitou) la veille de mon départ avant 17 heures, 
et le vendredi pour le lundi

2. Je donne mon nom et mes coordonnées, et indique ma destination et mon point d’arrêt.

3. 5 min avant mon heure de départ, je me présente au point d’arrêt.

4. C’est parti !

 LIGNES À LA DEMANDE : COMMENT ÇA MARCHE ?
 �Circule également les samedis et 

dimanches jusqu’au 04/11/2018 
et à partir du 06/04/2019.

 �Correspondance avec la 
ligne 107 en direction des 
établissements scolaires

 �Correspondance ASLONNES Cité 
Les Justices

– Pas d’arrêt.

Horaires mentionnés en rouge 
ou (*) : 
Correspondance avec 
changement d’autocar à l’aire 

GENCAY 
POITIERS

LIGNE

106
POITIERS
GENCAY 



LES TITRES DE TRANSPORT (SAUF LES TITRES UNITAIRES) SONT EN VENTE 
AUPRÈS DU TRANSPORTEUR EN CHARGE DE LA LIGNE :

TRANSDEV 5, rue Bernard Palissy - Z.I. du Sanital BP 435 - 86104 Châtellerault

LES RAPIDES DU POITOU 20, rue de la Plaine - 86000 Poitiers

TRANSPORTS MARTIN 8-10, rue des Métiers - 86500 Montmorillon 
Accueils ouverts du lundi au vendredi de 8 h à 12 h et de 14 h à 17 h 30.

ESPACE VENTE À LOUDUN 1, rue Gambetta - 86200 Loudun 
Le lundi de 14h15 à 18h00 / du mardi au vendredi de 9h30 à 12h30 et 
de14h15 à 18h15 / Le samedi de 9h30 à 13h00.

Le conducteur de l’autocar ne vend que des titres unitaires ou des 
cartes 10 voyages. Pour des questions pratiques, pensez à faire l’appoint 
en espèces lorsque vous achetez votre titre de transport auprès du 
conducteur. 

LES ABONNEMENTS et CARTE 10 TRAJETS nominatives sont rechargeables 
en agence ou sur la eBoutick disponible sur le site lignes-en-vienne.fr

OÙ ACHETER VOTRE TITRE DE TRANSPORT ?

TITRES PRIX DE VENTE*

Titre Unitaire 2,50 €
10 Voyages 15 €
Mensuel 40 €
Annuel 400 €**
Mensuel Jeune 20 €
Annuel Jeune 200 €**
Coup de pouce mensuel 15 €***
Moins de 5 ans Gratuit

*Plus d’infos : lignes-en-vienne.fr **Les titres annuels peuvent être réglés en quatre fois.
***Bénéficiaire de l’AAH / RSA et demandeur d’emploi sur présentation de justificatif.

PÉRIODICITÉ TOUTE L’ANNÉE UNIQUEMENT EN PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES D’ETÉ
Lignes 

VITALIS 
TAC

Itinéraires 106V01R 106C01R 106C02R 106S11R 106S04R 106S01R 106S12R 106S13R 106S07R 106S09R 106S14R 106S16R 106S15R 106S08R 106S10R 106S05R 106S06R 106S02R 106S03R 106E01R 106E02R
Jours de Fonctionnement L à V Lundi à Samedi Mercredi Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi Mercredi Lundi au Dimanche
Renvoi(s)  

POITIERS Gare routière (Pôle multimodal) 12:10 17:45 12:20 12:20 12:20 16:55 18:10 18:10 12:10 13:50 •
La Chaussée 12:14 17:49 12:25 12:25 12:25 16:57 18:12 18:12 – – •
Jardin des Plantes 12:17 17:52 12:27 12:27 12:27 16:59 18:14 18:14 – – •
Pont Neuf 12:20 17:56 12:30 12:30 12:30 17:02 – – 18:12 – – •
Confort Moderne – – 12:33 12:33 12:33 17:05 17:05 17:05 –
Recteur Pineau 12:24 18:01 – – – – – – – – – •
Patinoire (Collège C. Guérin) 12:25 18:02 12:25 12:25 12:25 17:10 – – – – – •
Camille Guérin 12:26 18:04 12:25 12:25 12:25 13:10 13:10 13:20 17:10 17:10 17:10 17:10 17:08 18:10 18:33 18:29 – – •
Paul Verlaine 12:27 18:07 – – – – – – – – – – – – – – – – •
Rue d'Artimon 12:29 18:11 – – – – – – – – – – – – – – – – •
Porte de la Madeleine (Blossac) – – – – – – – – – – – – – – – – 12:14 13:54 •
Pont Saint-Cyprien – – – – – – – – – – – – – – – – 12:17 13:57 •
Sablette (3 cités) – – – – – – – – – – – – – – – – 12:19 13:59
Le Carreau (M. de la Formation) – – 12:20 12:20 12:20 – – – – – – – – 17:48 17:48 17:48 – –
L'Etoile (Isaac de L'E.) – – 12:23 12:23 12:23 – – – – – – – – 17:50 17:50 17:50 – – •
Centre Equestre – – 12:35 12:35 12:35 – – – – – – – 17:05 18:10 18:10 – – – •
Campus (Champlain) – – 12:37 12:37 12:37 – – – – – – – 17:07 18:12 18:12 – – – •
Croix Blanche (N. Mandela) – – 12:25 12:25 12:25 – – – – – – – – 17:55 17:55 17:55 – – •
Dolmen – – 12:25 12:25 12:25 – – – – – – – 17:10 – – – – – •
F.B. Sérazin (Beaulieu) – – – – – – – – – – – – 17:08 – – – – – •
Kyoto – – 12:33 12:33 12:33 – – – – – – – 17:05 18:10 18:10 – – – •
Lycée du Bois d'Amour – – 12:20 12:20 12:20 – – – – – – – 17:13 – 18:08 18:08 – – – •
Renaudot – – 12:25 12:25 12:25 – – – 13:35 – – – – 17:15 – – – – – – •
Rondy (Aliénor d'Aquitaine) – – 12:35 12:35 12:35 – – – – – – – – – 17:10 18:10 18:10 – – – •
St J. de Compostelle – – 12:35 12:35 12:35 – – – – 17:00 17:00 17:00 17:00 – 17:08 18:15 18:15 17:48 – – •
Futuroscope LP2i – – – – – – – 12:50 – – – – – – – – – – – –
CPAM – – 12:43 12:43 12:43 – – – – – – – – – – 18:19 18:19 – – – •

Jean Moulin  *  
Aire d’échange Les Arènes – – 12:45 12:45 12:45 – – – – – – – – – 17:20 18:25 18:25 18:25 – – •

Pierre Ronsard * – – – – – 13:25 13:25 13:25 – 17:15 17:15 17:15 17:15 – – – – – – – •
SAINT BENOIT Centre – – – – – – – – – – – – – – – – – – 12:26 14:06 •
SMARVES Moulin – – – 13:02 – 13:34 – – 13:50 17:24 – – – 17:30 – 18:38 – – – –

Château d'eau – – – 13:04 – 13:36 – – 13:52 17:26 – – – 17:32 – 18:40 – – – –
Les Pierres Brunes – – – 13:05 – 13:37 – – 13:53 17:27 – – – 17:33 – 18:41 – – – –
Quat'z Assiettes 12:36 18:17 13:00 – – 13:40 – – – – – 17:28 – – 17:38 – 18:44 18:38 – –
Mairie 12:38 18:19 – 13:12 – 13:39 – – 13:56 17:30 17:29 – – 17:36 17:40 – 18:46 18:40 – –
Les Ajoncs 12:40 18:21 – 13:10 – 13:37 – 13:57 17:27 – – 17:42  17:42  – 18:48 18:42 – –
Les Sources – – – 13:13 – 13:40 – – 17:30 – – – – 18:45 – – – –
Bois de Saint Pierre – – – – – – – – – – – – – – – 12:36 14:16

ROCHES PREMARIE Andillé – – – 13:19 – – – – – – – 18:03 19:12 – –
Andillé -  Chemin de l'école – – – – – – 13:56 – – 17:50 – – – – –
Le Fief 12:43 18:24 13:03 – – 13:45 – 14:00 17:32 – 17:46 17:46 – 18:51 18:45
Route du Stade 12:44 18:25 13:04 – – 13:37 14:01 17:33 – 17:47 17:47 – 18:52 18:46
Mairie 12:45 18:26 13:05 – – 13:40 14:02 17:35 17:34 17:48 17:48 – 18:53 18:47
Route de Raboué – – 13:07 – – 13:42 14:03 17:35 17:49 – 18:54 – –
Raboué – – 13:11 – – 13:46 17:40 – 18:58 – –

LA VILLEDIEU DU CLAIN Eglise 12:49 18:29 – 13:09 13:51 17:45 17:51 – 18:56 18:51
ASLONNES Cité les Justices – – – 13:15 17:57 19:06 – –

Benest – – – 13:11 17:53 – 18:58 18:53
Pigerolles – – – 13:19 – – 18:55 –
Puygrenioux – – 13:24 – 18:00 – – –
Laverré – – 13:22 – 18:02 19:10 – –

GENCAY Rond-Point route de Vivonne 12:57 18:36 13:24 19:04 18:59
Place du champ de foire 8:55  13:00 18:40 13:27 19:08 19:02
Route de Magné 8:56 

MAGNÉ Mairie 8:57 
LA FERRIERE AIROUX Mairie 9:02 
SOMMIERES DU CLAIN Grand Rue 9:07 
CIVRAY Maison de la solidarité 9:21 

Centre (Bvd Carnot) 9:24 
Pôle Emploi 9:29 
Centre (Bvd Carnot) 9:33 
Maison de la santé 9:36 

LIGNE

106
POITIERS - GENCAY

 �Circule également les samedis et 
dimanches jusqu’au 04/11/2018 et à 
partir du 06/04/2019.

 Correspondance Les Ajoncs

– Pas d’arrêt.

1. �J’appelle au  05 49 46 27 45 (Les Rapides du Poitou) la veille de mon départ avant 17 heures, 
et le vendredi pour le lundi

2. Je donne mon nom et mes coordonnées, et indique ma destination et mon point d’arrêt.

3. 5 min avant mon heure de départ, je me présente au point d’arrêt.

4. C’est parti !

 LIGNES À LA DEMANDE : COMMENT ÇA MARCHE ?

Ligne en Vienne
Tél. 05 49 210 400
transports.nouvelle- 
aquitaine.fr

Horaires mentionnés en rouge ou (*) : 
Correspondance avec changement 
d’autocar à l’aire d’échange.


